ESTADO DE SÃO PAULO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPIVARI

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL N. 001/2023 – ABERTURA E REGULAMENTO GERAL

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAPIVARI (SAAE CAPIVARI), entidade jurídica de direito

público interno, fazendo uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a 1ª (PRIMEIRA) RETIFICAÇÃO, que

altera item no Edital do Concurso Público n. 001/2023, conforme segue:

Art. 1º Fica RETIFICADO o item 9.1.1 do Edital regulamento, que passa a vigorar da seguinte forma:

9.1.1 As provas objetivas serão realizadas no dia 25/06/2023 (Domingo), cujos locais e horários serão previamente

divulgados mediante edital no site www.embrasilvirtual.com.br e www.saaecapivari.com.br.

MATUTINO (MANHÃ) VESPERTINO (TARDE)

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

 OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 ENCANADOR

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, os demais itens permanecem inalterados.

Art. 3º O presente Edital de retificação será publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município e nos sites

www.embrasilvirtual.com.br, no site www.saaecapivari.com.br.

Capivari/SP, 12 de maio de 2023.

BRUNO SAMPAIO DOS SANTOS

Superintendente do SAAE – Capivari

http://www.embrasilvirtual.com.br/
http://www.saaecapivari.com.br/
http://www.embrasilvirtual.com.br/
http://www.saaecapivari.com.br/